

# Ukeplan 1. trinn Strømme Skole. Uke 45 Dato: 04.11. - 08.11.2024



INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Tlf. 1. trinn: 480 54 658



I uke 47 og 48 gjennomføres utviklingssamtaler på trinnet. Denne mandagen sendes det hjem et **samtalskjema** og **innkalling** til samtalen i postmappa. Skjemaet skal fylles ut av dere foresatte og sendes tilbake til skolen innen onsdag 13. november (gjærne før) sammen med svarlappen på innkallingen. Vi ser frem til å møte dere!

Forrige uke ble det lagt til et nytt **NOK-mål** på ukeplanen som vi skal jobbe med de neste ukene. Fint om dette også snakkes om hjemme. Vi kommer til å snakke om gode regler for hvordan vi inkluderer, og passe på at ingen går alene hvis de ikke vil. Det er viktig å si ja til andre som vil være med i lek.

Det ble dessverre ingen overraskelse for refleksbruk denne uka heller. Vi har bestemt at minst 30 barn må ha refleks hver dag i gjennomsnitt for at det skal bli en overraskelse. Vi vet at det er litt lysere nå, men snart er det like mørkt igjen. 🌙

Nå er vi i gang med november, og minner derfor om at **vennegruppene** skal ha ny samling. Håper det blir en god opplevelse!

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro, Martine og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>Utelek</b> <b>Norsk:</b> Ny lyd: <b>Nn</b> <b>Fruktpause</b> <b>Matte:</b> 9-tallet Nona <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b>Kunst &amp; Håndverk</b>	<b>Utelek</b> <b>Stasjoner</b>  <b>Fruktpause</b> <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> Leketid inne med fadderne <b>Musikk:</b> Julesanger <b>Norsk/matte</b>	<b>Ute- eller innelek</b> <b>Norsk:</b> Ny lyd: <b>Jj</b> <b>Fruktpause</b> <b>Matte:</b> tabell <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b>KRLE:</b> Rett og galt	<b>Utelek</b> <b>Matte:</b> tabell <b>Fruktpause</b> <b>Norsk:</b> Vi jobber med ukas lyder <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b>Gym:</b> Lek i gymsalen <b>Engelsk:</b> Frukt <b>Leketid</b>	<b>Uteskole</b>  <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b>Norsk:</b> Logg fra tur <b>Leketid</b>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p><b>Norsk:</b> Jeg kan finne ut hvor i ordet lyden er (først, sist eller inni). Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene <b>Nn</b> og <b>Jj</b>, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst.</p> <p><b>Matte:</b> Jeg kan knytte mengde til tallet 9, og kjenner til begrepene like mye, nabotall, tabell, partall og oddetall.</p> <p><b>Engelsk:</b> Jeg kan si og forstå noen typer frukter på engelsk.</p> <p><b>Sosialt:</b> Jeg spør andre med i leken.</p> <p>NOK-mål: <b>Inkludering: «På vårt trinn kan alle være med.»</b></p>	<p><b>Like mye</b>  <b>Nabotall</b>  <b>Tabell</b>  <b>Partall</b>  <b>Oddetall</b></p>

<p><b>Lekser:</b></p> <p><b>Mandag - onsdag:</b> Egen leselekse i lesepermen.</p> <p><b>Mattesnakk:</b> Side 28 og 29. Se nederst på siden for samtalestartere</p> <p><b>Elle Melle:</b> Familieleselekse side 46-47 og 48-49</p>	<p><b>Ukas regle:</b> (Prøv å lære utenat)</p> <p>Virre, virre, vapp. Min mor er kommet.  Virre, virre, vapp. Hvor kom hun fra?  Virre, virre, vapp. Hun kom fra Bergen.  Virre, virre, vapp. Hva gjorde hun der?  Virre, virre, vapp. Hun solgte epler.  Virre, virre, vapp. Hva kostet de?  Virre, virre, vapp. En fem-seks kroner.  Virre, virre, vapp. Det var for dyrt!</p>
---	--

Vi ønsker dere en fin uke!  
Hilsen alle voksne på 1.trinn

